HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES DO EDITAL 10/2023/CGAB-VLH/IFRO

O DIRETOR GERAL DO C A MP U S VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, torna
pública a homologação das inscrições referente ao período de 23/12/2023 a 01/04/2024 do EDITAL Nº
10/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE 03 DE MARÇO DE 2023
1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - REGIME INTEGRAL

Setor Relação de Inscrições
Homologadas Cargo/Categoria Observação

Contadoria Aparecido Portela da Silva TAE -

2. ALTERAÇÕES
2.1. Servidores que já estavam contemplados no Edital Nº 10/2023/VLH - CGAB/IFRO, de 03
de março de 2023, e que tiveram a lotação alterada.

Setor atual Servidor(a) Cargo/Categoria Observação
Coordenação de Gestão

de Contratos e
Convênios

Agnaldo Correa de Almeida TAE -

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 02/04/2024,
às 12:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2254583
e o código CRC D8A9E994.

Referência: Processo nº 23243.002288/2023-02 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2254583

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0